usque ad Galgal, ut cognoscatur jusliiia Dei.

(Vers. 6, 7.) Quiddignum offeramfiomino? curva-

bo genu Deo excelso? Numquid offeram ei holocaus-

lomnta, et vitulos anniculos? Numquid placari potesl
Dominus in millibus arietum, aul in multis miltibus

hircorum pinguium? Numquid dabo primogenilum
meum pro scelere meo: fructum venlris mei pro pec-
cato antmm mem? LXX : In quo apprehendam
Dominum? b suscipiam Deum meum excelsttm? Si

apprehendam eum in holocattstis , in vilulis an-

niculis ? suscipial Dominus in millibus arietum,

505 *"' m decem millibtts hircorum pinguium? si

dabo primogenitamea pro impielale : fruclus ventris

mei pro peccato animmmem. Deus populum ad judi-
ciuin provocarat : ille sciens peccatum suum non

vutt contendere, sed rogare, nec tamen in ipsis pre-
ciltus tiabet fiduciam. Nihil enim dignum esl, quod

pro peccato possit Deo oiferri, et nulla humiliias

potest maculas eluere delictorum, quia impossibile
est sanguinem taurorum, et vitulorum, et holocau-

" DuoPataiini mss. voluchrum,aut volucrum.
b Amoviraus hinc si particulam, quoc nequc in

tiosiris mss. nequc in GTCCOresonat.

A sla medullata, et cruorem arietum, et liircorttm

pinguium, animte sordes lavare (Hebr. x). Numquid,

ait, dabo primogenitum meum pro scelere meo, sic-

uli rex Moab fecisse describitur (IV Reg. m)? aut

fructum ventris mei pro peccato animae meae, quod
fecit Jepbte , pro lemerilale voti offercns filiam

(Judith. xi) ? Nos ergo qni snmus de populo Dci

scienles quia non justificabilur in conspectu ejus
omnis vivens (Ps. CXLII),et dicentcs : Jumentum

facltts sum apud te (Ps. LXXII,23), agentes pceniten-
tiam pro peccatis, diibilamus et dicimus : In quo

apprehendam Dominum, suscipiam Dominum meum

excelsum? Quomodo eum potero lenere fugientem?

quanla munditia valebo praeparare hospilium Tri-

nitali? An comprehendam eum in holocaustomati-

B bus, ut totum me ei holocaustum offeram, vel in

vilulis anniculis, ul lac deserens, et ad solidum vc-

nieus cibum, anno Domini acceptabili dignus effi-

ciar? Si mille obtulero arietes, si decem millia liir-

corum, et tolas Levilici vicliroas spirilualiler intel-

ligens in roe exhibuero, et cadant ex lalere meo

mille, et decem millia a c sinislris meis (P$. xc),
tamen nihil dignum dare potero, in quo apprehen-

dam, vet stiscipiam Deum. Si dedero primogenila
mea pro impielate, et fruclum venlris mei pro pec-

cato animaemeae : dabo quidem quidquid in me pri-
mum est, sed pro meo peccalo et impielate nihil

dignum offeram Deo. Utide et David precalur, et di-